МОНТАЖ
СЕРВИС
БИОТЕП
1
Регламент предназначен для установки
пеллетных котлов Биотеп  25, 32
2май 2023

V.16
Расшифровка подключения
ТС1 - датчик температуры дымовых газов
ТС2 – датчик пламени
Т1 - датчик температуры нагретой воды  подачи)
Т2 - датчик температур обратной воды
CND - запальная свеча (ТЭН розжига)  FN1 - (fan1) вентилятор
подачи воздуха  FN2 - (fan2) - вентилятор дымоудаления
FD1 - (fed1) - привод мотор редуктора привода шнека
SCT - (STB) выключатель по температуре от перегрева
SCP – Реле контроля по давлению (безопасности) безопасности)
РМР – котловой насос встроенного узла подмеса
BA - аккумулятор CR2032
F1 - плавкий предохранитель 4А, 250М, 5х 20 мм
LN - 230V
+16v GN-A1 - разъёмы шины подключения «Huba control»
прессостата
GN-D3 - (RT) - разъём подключения сухого контакта с комнатного
термостата
GN-D2 - (3F) - разъём подключения «сухого» контакта с
трёхходового клапана или термостата бойлера ГВС
High/Low - электронный датчик воздушного потока PS1  DSP -
диагностическая шина
FD2, AUX - не задействованы
70май 2023
V.16
Важные дополнения
Сопротивление обмоток вентиляторов:
FAN1 (подачи воздуха) = 101-103 Ом, ( с октября 2022 года = 82 Ом)!
FAN2 (дымосос) = 28-32 Ом ,
Сопротивление обмотки мотор редуктора: с 2022 г 1425-1430 Ом, конденсатор
47-68 МкФ.
Сопротивление датчика температуры воды: 11,3 кОм при 22 град С
Сопротивление